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einfach.besser.ankommen.

Radeln fiir ein gutes Klima

Kilometer-Erfassungsbogen Rheinisch-Bergischer Kreis
1. Woche vom 20.05.24 bis 26.05.2024

fir alle Teilnehmerlnnen, die nicht den Online-Radelkalender nutzen!

Name: Vorname:

Team:

Anzahl der geradelten Kilometer

Eine Kampagne des
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Klima-Biindnis

Tag Datum Kilometer Anmerkung

1 20.05.24

21.05.24

22.05.24

23.05.24

24.05.24

25.05.24

N ook Jw N

26.05.24

Summe:

ACHTUNG: Bitte fihren Sie Ihr Radelprotokoll moglichst tagesaktuell.
Der Bogen muss bis zum 17.06.24 im Kreishaus Briefkasten eingeworfen,
per Post versendet oder per E-Mail verschickt werden.

Bitte bis spatestens zum 17.06.24 abgeben bei bzw. senden an:




